cumplió con la normativa aplicable. 

2021-D-30065-19-1896-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Emiliano Zapata, Veracruz de Ignacio de la Llave aclare y 
proporcione la documentación adicional justificativa y comprobatoria de 45,436,913.58 
pesos (cuarenta y cinco millones cuatrocientos treinta y seis mil novecientos trece pesos 
58/100 M.N.), por concepto de ejercer recursos de los cuales no proporcionó la evidencia 
suficiente para verificar si cumplió con la normativa aplicable. 

Montos por Aclarar 

Se determinaron 45,436,913.58 pesos pendientes por aclarar. 

Buen Gobierno